
1 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Uzavřené odběrové systémy“ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 401056 
spisová značka zadavatele: CEOS1014 
 
ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 28353242 
(dále jen „centrální zadavatel“) 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 
IČO: 28360125 
 
V souladu s § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), pověřil centrální zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího řízení 
k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
 

 
V souladu s § 49 zákona odpovídá centrální zadavatel na žádost o dodatečné informace vyžádané 
dodavatelem takto: 
 
Dotaz č. 3: 
 
V zadávací dokumentaci jsou poptávány v příloze č. 2 jehly odběrové. Vzhledem k technické rozdílnosti 

konstrukce jehel a pomůcek nutných k provedení venepunkce schází v poptávce držáky jehel.  

U vakuových systémů je tato pomůcka nezbytná. Vzhledem k požadavku vyhlášky o zdravotnických 
prostředcích se jedná o jednorázovou zdravotnickou pomůcku, která slouží k našroubování jehly. Držák chybí 
v předmětu poptávky v počtu uvedených jehel (1.263.150 kusů). 

                                                
 
 



2 

Odpověď na dotaz č. 3 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Centrální zadavatel chápe jehlu s držákem jako jeden funkční celek. Pokud dodavatel nabídne zadavateli 
zdravotnický prostředek, u nějž je pro provedení odběru krve potřeba použití držáku jehly, držák bude 
oceněn zároveň s jehlou, tj. bude uvedena jedna cena takového funkčního celku v poli pro uvedení ceny 
jehly. 
 
 
Dotaz č. 4: 
 
V zadávací dokumentaci je v kapitole  8 - Požadavky na způsob zpracování ceny plnění, v bodě 8.5 uvedeno, 
že zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která bude mít u některé z cen za kus nulovou hodnotu.   
 
Jak vyplývá z předchozího dotazu ohledně držáku jehel, který je nutný pouze u některých výrobců, 
domníváme se, že by tento bod měl být vyřazen, aby nedošlo k diskriminaci ostatních uchazečů, kteří mají 
jehlu fixní a držák jehel pro venepunkci nepotřebují. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 4 
 
Centrální zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
S ohledem na odpověď na dotaz č. 3 výše, centrální zadavatel trvá na svém požadavku uvedeném 
v odst. 8.5 zadávací dokumentace. 
 
 
Dodatečná informace poskytnutá centrálním zadavatelem  
 
A) PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Centrální zadavatel z důvodu dle § 40 odst. 2 zákona prodloužil lhůtu pro podávání nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje: do 24.03.2015, do 10:30 hodin. 

 
 
B) ZMĚNA TERMÍNU OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 

V důsledku prodloužení lhůty pro podání nabídek centrální zadavatel uvádí, že otevírání obálek 
s nabídkami se bude konat dne 24.03.2015 v 11:00 hod. v sídle centrálního zadavatele. 

 
 
V Brně dne 16.02.2015 
 
 
 

___________________________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát a jednatel 


		2015-02-17T11:15:45+0100




